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INVITACION ABIERTA No.

PROFESIONAL UNIVERSITARIO V
PERFIL

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

CONVOCATORIA No.

CARGO

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL
NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

GRUPO AREA INVESTIGACIONES

(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

ANGELA LILIANA ROMERO BERNAL

CUMPLE REQUISITOS

GINA VALERIA GONZALEZ BAUTISTA

CUMPLE REQUISITOS

ALEJANDRA FORERO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL
TITULO DE FORMACION ACADEMICA NO CORRESPONDE A
LOS REQUERIDO EN LA INVITACION (ENFERMERIA
PROFESIONAL)

ANDREA ESTEFANIA RAMOS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL
TITULO DE FORMACION ACADEMICA NO CORRESPONDE A
LOS REQUERIDO EN LA INVITACION (ENFERMERIA
PROFESIONAL)

CARLOS ALBERTO VALDERRAMA BARBOSA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL
TITULO DE FORMACION ACADEMICA NO CORRESPONDE A
LOS REQUERIDO EN LA INVITACION (ENFERMERIA
PROFESIONAL)

DAVID ERNESTO CASADIEGO CASADIEGO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL
TITULO DE FORMACION ACADEMICA NO CORRESPONDE A
LOS REQUERIDO EN LA INVITACION (ENFERMERIA
PROFESIONAL)

EDGAR ARTURO GIRALDO TRIANA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA EL TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
ENFERMERIA PROFESIONAL Y TARJETA PROFESIONAL
REQUERIDO EN LA INVITACION.

EDWIN ORLANDO PULIDO RAMIREZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA EL TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
ENFERMERIA PROFESIONAL Y TARJETA PROFESIONAL
REQUERIDO EN LA INVITACION.
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NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
9 |GINA MARCELA ALFONSO VARGAS APORTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA
INVITACION.

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA EL TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
ENFERMERIA PROFESIONAL Y TARJETA PROFESIONAL
REQUERIDO EN LA INVITACION.

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA EL TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
ENFERMERIA PROFESIONAL Y TARJETA PROFESIONAL
REQUERIDO EN LA INVITACION.

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA EL TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
ENFERMERIA PROFESIONAL Y TARJETA PROFESIONAL
REQUERIDO EN LA INVITACION.

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA EL TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
ENFERMERIA PROFESIONAL Y TARJETA PROFESIONAL
REQUERIDO EN LA INVITACION.

10 |LUZ AMERICA GIL CASTARO

11 |MARIA ALEJANDRA PEARA FORERO

12 |MARIO ALFONSO GAMBOA RAMIREZ

13 |MONICA MARIA CORTES VERA

NO CUMPLE REQUITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
14 |PAULA ANDREA SaNCHEZ SANTIAGO APORTO TARJETA PROFESIONAL, REQUERID EN LA
CONVOCATORIA

LOS ASPIRANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA Y TARJETA

NOTA: PROFESIONAL . PUEDEN SUBSANAR TENIENDO EN CUENTA EL COMUNICADO DEL 03 DE JUNIO DE 2022.
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